



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2021 г.

№ 19/611-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/584-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 21.10.2021 № 14/514-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2022 года.

Председатель

Правительства области



В.Н.Разумков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства  
Ульяновской области

от 30 ноября 2021 г. № 19/611-П

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**в государственную программу Ульяновской области**  
**«Управление государственными финансами Ульяновской области»**

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «30238619,71209» заменить цифрами «30475228,59309»;

б) в абзаце третьем цифры «5411541,04709» заменить цифрами «5648149,92809»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «666590,415» заменить цифрами «641373,696»;

б) в абзаце третьем цифры «135900,000» заменить цифрами «110683,281».

2. В приложении № 1:

1) в графе 5 строки 4 цифры «12,0» заменить цифрами «17,0»;

2) в графе 5 строки 8 цифры «6030» заменить цифрами «10000».

3. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в графе 5 цифры «10706368,19709» заменить цифрами «10666368,19709»;

б) в графе 7 цифры «1791962,44709» заменить цифрами «1751962,44709»;

2) в строке 3:

а) в графе 5 цифры «4162283,7» заменить цифрами «4464109,3»;

б) в графе 7 цифры «578513,2» заменить цифрами «880338,8»;

3) в строке 4:

а) в графе 5 цифры «666290,415» заменить цифрами «641073,696»;

б) в графе 7 цифры «135900,0» заменить цифрами «110683,281»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «30238619,71209» заменить цифрами «30475228,59309»;

б) в графе 7 цифры «5411541,04709» заменить цифрами «5648149,92809».

4. В приложении № 6:

1) в графе 5 строки 1 цифры «0,5» заменить цифрами «4,9»;

2) в графе 5 строки 4 цифры «81,4» заменить цифрами «72,0»;

3) в графе 5 строки 5 цифры «100,5» заменить цифрами «107,0».

## ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства  
Ульяновской области

от 30 ноября 2021 г. № 19/611-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

**в изменения в государственную программу Ульяновской области  
«Управление государственными финансами Ульяновской области»**

1. В пункте 1:

1) в подпункте «а» подпункта 3 цифры «30238619,71209» заменить цифрами «30475228,59309», цифры «27347295,31319» заменить цифрами «27583904,19419»;

2) в подпункте «а» подпункта 4 цифры «666590,415» заменить цифрами «641373,696», цифры «396590,415» заменить цифрами «371373,696».

2. В пункте 4:

1) в подпункте «а» подпункта 1 цифры «10706368,19709» заменить цифрами «10666368,19709», цифры «9269217,7982» заменить цифрами «9229217,7982»;

2) в подпункте «а» подпункта 3 цифры «4162283,7» заменить цифрами «4464109,3», цифры «2895005,8» заменить цифрами «3196831,4000»;

3) в подпункте «а» подпункта 4 цифры «666290,415» заменить цифрами «641073,696», цифры «396290,415» заменить цифрами «371073,6960»;

4) в подпункте «а» подпункта 7 цифры «30238619,71209» заменить цифрами «30475228,59309», цифры «27347295,31319» заменить цифрами «27583904,19419».